

「Vitality ポイント獲得ガイド」新旧対照表

| 変更後 | 変更前 |
|---|---|
| <p>1. Vitality ポイント獲得ガイドの目的 このVitality ポイント獲得ガイド（以下、「本ガイド」といいます。）は、住友生命保険相互会社（以下、「当社」といいます。）がVitality 会員（以下、「会員」といいます。）に対してVitality 健康プログラム契約 <u>または単品型 Vitality 健康プログラム契約（有償版）</u>（以下、「本契約」といいます。）に基づき提供するVitality 健康プログラムにおけるVitality ポイント（以下、「ポイント」といいます。）の獲得に関する事項を定めることを目的とします。本ガイドに別段の定めがある場合を除き、本ガイドの用語の定義は、Vitality 健康プログラム規約 <u>または単品型 Vitality 健康プログラム規約（有償版）</u>（以下、「本規約」といいます。）における用語の定義に従うものとします。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p> | <p>1. Vitality ポイント獲得ガイドの目的 このVitality ポイント獲得ガイド（以下、「本ガイド」といいます。）は、住友生命保険相互会社（以下、「当社」といいます。）がVitality 会員（以下、「会員」といいます。）に対してVitality 健康プログラム契約（以下、「本契約」といいます。）に基づき提供するVitality 健康プログラムにおけるVitality ポイント（以下、「ポイント」といいます。）の獲得に関する事項を定めることを目的とします。本ガイドに別段の定めがある場合を除き、本ガイドの用語の定義は、Vitality 健康プログラム規約（以下、「本規約」といいます。）における用語の定義に従うものとします。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p> |
| <p>（最終更新日：<u>2022年12月19日</u>）</p> | <p>（最終更新日：<u>2022年4月22日</u>）</p> |

「Vitality ウェブ・アプリ利用規約」新旧対照表

| 変更後 | 変更前 |
|---|--|
| <p>会員は、以下の規約（以下、「本規約」といいます。）の内容に同意した上で本ウェブサイト/アプリを利用するものとします。</p> <p style="text-align: center;">＜中略＞</p> <p>(Vitality 健康プログラム (家族プラン) <u>、 Vitality 健康プログラム (ライトプラン) および Vitality 健康プログラム (スマートプラン)</u> について)</p> <p>Vitality 健康プログラム規約に定める Vitality 健康プログラム (家族プラン) <u>、 Vitality 健康プログラム (ライトプラン) および単品型 Vitality 健康プログラム規約 (有償版) に定める Vitality 健康プログラム (スマートプラン)</u> の会員は、Vitality アプリを通じてのみ会員ポータルを閲覧でき、ブラウザ (パソコン・タブレット・スマートフォン) からは閲覧できません。</p> <p style="text-align: center;">＜後略＞</p> | <p>会員は、以下の規約（以下、「本規約」といいます。）の内容に同意した上で本ウェブサイト/アプリを利用するものとします。</p> <p style="text-align: center;">＜中略＞</p> <p>(Vitality 健康プログラム (家族プラン) <u>および</u> Vitality 健康プログラム (ライトプラン) について)</p> <p>Vitality 健康プログラム規約に定める Vitality 健康プログラム (家族プラン) <u>および</u> Vitality 健康プログラム (ライトプラン) の会員は、Vitality アプリを通じてのみ会員ポータルを閲覧でき、ブラウザ (パソコン・タブレット・スマートフォン) からは閲覧できません。</p> <p style="text-align: center;">＜後略＞</p> |
| (最終更新日： <u>2022年12月19日</u>) | (最終更新日： <u>2022年3月23日</u>) |